
 Medlemsbrev # 1, 2024 

PRO Söndrum 

Hej alla medlemmar 

God fortsättning på verksamhetsåret 2024 

 

Verksamhetsåret 2024 började som det föregående slutade, fast värre. Rysslands krig i Ukraina, 

kriget mellan Israel och Hamas i Gasa, Hamas på Västbanken, Hisbolla i Libanon och 

Huthirebellerna i Jemen för att inte nämna Kina, Taiwan och Nordkorea. Vi nämner inte pris- och 

ränteökningar, inflation och arbetslöshet och att Sverige snart med i NATO.  

Tar det aldrig slut - det får räcka nu. Amerikanska valutgången inte att förglömma. 

PRO Söndrum inledde trots detta verksamhetsåret på allra bästa sätt. Falkenbergsrevyns 

Tvärdrag var en fullträff med fantastiskt bra sångare och aktörer på scen. Man kunde bara 

stämma in i låten Andas in andas ut, Andas in andas ut, det blir bättre till slut, och det blev det 

då revybesöket  avslutades med en ljuvlig middag på Kvibille Gästis. Ett jättetack till Margareta 

och Leif Johansson för många års reseplanering, ni har gjort ett stort mycket uppskattat arbete. 

Staffansalen, Söndrum-Vapnö församlingsgård, är platsen för våra medlemsträffar den sista 

måndagen i månaden, se nedan.  

Årsmötet 2024 02 25 medförde en del förändringar för och i styrelsen, om årsmötet följer 

styrelsens och valberedningens förslag. 

Styrelsen tidigare sammansättning med 5 ordinarie och 4 ersättare blir nu 9 ordinarie och inga 

ersättare. (PRO Stadgar, Föreningar, Årsmöte Mom 2, p4: Antalet styrelseledamöter och 

ersättare till styrelsen beslutas av årsmötet. Antalet ersättare kan vara noll.) 

Följande lämnade styrelsen: sekreterare Ann-Margret Meijer, kassör Karin Nilsson och 

reseledare Leif Johansson. Vi tackar dessa för ovärderliga insatser för föreningen.  

Nya valdes in: Anette Wolff till kassör, Mats Gustafsson resesamordnare och Monica Feldt 

ledamot. Kvar i styrelsen blir Per Meijer ordf, Lena Elb Larsson sekr, Monica Gustafsson v ordf 

och ledamöterna Maria Zuban, Bo Ryden och Leif Ceder. 

Programkommittén har lagt ett välkomponerat underhållningsprogram för hela 2024 och det 

kommer att presenteras på Hemsidan.  

Medlemsträffar under året är sista måndagen i feb, mars, april, maj och under hösten aug, sep, 

okt och nov 2024. 1 Maj traditionsenligt i Rörvik, och till hösten Grillafton, även den i Rörvik. De 

första medlemsträffarna är den 26 februari, Årsmöte med Happes orkester, och den 25 mars 

berättar Anders Bergenek om Halmstad i utveckling. Kommittén har också börjat planera in 

studiebesök. 

OBS tillägg. Vid konstituerande möte 2024 02 26 beslutades  

att anmälningskravet inför medlemsträffar tas bort. Medlemmarna kommer till mötet och 

anmäler sig i entrén och betalar mötesavgiften. Inget ringande och anmäla sig längre. 



Söndrums Hembygdsgård är träffpunkten varje torsdag kl 14.00 under sommaren vid gott väder 

och med start den 9 maj och slut den 29 augusti.  

Resesamordnaren, Mats Gustafsson ny på sin post, har tillsammans med vår resebyrå ErTur 

börjat fila på ett fullödigt reseprogram 2024 där det i planeringen finns: Ut i det Blå, 

Tredagarsresa i vår vackra östra landsända, Eftermiddagskaffeturen, Teaterresa i höst,  ett 

Julbord nån stans och Falkenbergsrevyn i jan/feb 2025. Exakta datum kommer att finnas på 

hemsidan. 

PRO-vetarnas årliga tävling där Söndrums lag gått till finalen som hålls i samband med PRO-

Hallands årsmöte på Katrinebergs folkhögskola den 11 april. Vi gratulerar. 

Mejl-adress och mobilnummer är en förutsättning i dagens digitaliserade värld att få den 

information som myndigheter och föreningar skickar ut och som är viktiga för oss. 

Av PRO Söndrums 450 medlemmar är det endast 350 som har antingen mejl-adress eller 

mobilnummer och dessa når vi inte via våra digitala medlemsutskick.  

Okej- dessa utskick är kanske inte livsviktiga men vi i styrelsen vill ändå ha en lätt och billig 

kontaktväg till er alla.  

Utskick av PRO Söndrum PROGRAM 2024 och ett medlemsbrev kostar ca 18 kr i porto. 

Anmäl mejl-adress och/eller mobilnummer till 

Rolf Johansson 070 533 76 16 rolfast@telia.com  

Karin Nilsson  070 374 01 17 karinnilssonse@yahoo.se  

 

Så, mina bästa medlemmar, nu blir det inte mer för den här gången.  

Nytt medlemsbrev framåt våren 

 

Halmstad 2023 02 04 

Per Meijer 

Ordförande 
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